[image: ]
Secretaria Adjunta de Administração Sistêmica - SAAS
Gerência de Gestão de Aquisições - GAQ

AVISO DE SUSPENSÃO
PROCESSO N. º 373657/2019/SEMA
PREGÃO ELETRÔNICO N°. 036/2020/SEMA
[bookmark: _GoBack]
A Secretaria de Estado de Meio Ambiente, neste ato representada por sua Pregoeira, no uso de suas atribuições, torna público a SUSPENSÃO da sessão que ocorreria no dia 22 de dezembro de 2020, referente ao Pregão Eletrônico n.º 036/2020, cujo objeto é a “Aquisição de material permanente para atender a Secretaria de Estado do Meio Ambiente - SEMA/MT”, sendo que não haverá tempo hábil para sua realização, tendo em vista o encerramento do exercício 2020.

Cuiabá – MT, 14 de dezembro de 2020.

ORIGINAL ASSINADO
Nefertite Juliana da Cunha
Pregoeira em Substituição
SEMA/MT

image1.png
Governo do Estado de Mato Grosso
SEMA - Secretaria de Estado de Meio Ambiente